
UCHWAŁA NR XXVIII/264/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 67 ust. 1, § 95 ust. 1 Statutu Gminy Stegna 
uchwalonego uchwałą Nr XVII/160/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 01 marca 2012 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2012 r., poz. 1255 z dnia 2 kwietnia 2012 r. ) Rada Gminy Stegna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 05612850-19B2-40B5-A275-E7C6701C3D77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/264/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2013 r. 

 
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2012 r. I KWARTAŁ 
Kontrola wydatków związanych z ochroną przeciwpożarową za 2012 r. 
Kontrola wykonania budżetu gminy za 2012 r. 
Opracowanie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia lub niedzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy Stegna 

II KWARTAŁ 

Przygotowanie gminy w zakresie wdrożenia systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi 
Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2013 r. III KWARTAŁ 
Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu za I półrocze 
Kontrola dotycząca funkcjonowania Straży Gminnej gminy Stegna 
Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 r. 

IV KWARTAŁ 

Opracowanie opinii w sprawie projektu budżetu na 2014 r. 

Id: 05612850-19B2-40B5-A275-E7C6701C3D77. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy kontroluje 
działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy.Komisja Rewizyjna 
opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiemdo  Rady Gminy w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium wójtowi. Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie 
kontroli.  Zasady i tryb działania komisji rewizyjnej określa statut gminy. Na podstawie § 95 ust. 1 Statutu Gminy 
Stegna uchwalonego uchwałą Nr XVII/160/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 01 marca 2012 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2012 r., poz. 1255 z dnia 2 kwietnia 2012 r.) Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie 
do zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 31 grudnia każdego roku. 

Id: 05612850-19B2-40B5-A275-E7C6701C3D77. Podpisany Strona 1




